GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE OFICIAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA
PMES

EDITAL Nº 004/2014 – PMES/OFICIAIS DA ÁREA DE SAÚDE, DE 09/01/2018

CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 001/2014 – PMES
OFICIAIS DA ÁREA DE SAÚDE, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2014

(EDITAL REGULADOR DO CONCURSO)

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais e nos termos do Decreto 1.327-r, de 12 de maio de

2004, faz saber que por motivo de interesse público, RESOLVE:

1. CANCELAR o Concurso Público para Admissão de Oficias da Área de Saúde,
destinado ao provimentos de 39 (trinta e nove) vagas, regulado pelo Edital nº

001/2014 – PMES/OFICIAIS DA ÁREA DE SAÚDE, de 28 de novembro de

2014.

Vitória/ES, 09 de janeiro de 2018.

     NYLTON RODRIGUES RIBEIRO FILHO – CEL QOCPM

COMANDANTE GERAL DA PMES